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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

A — Clubs de moins de 50 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
58140789 CABOURG TENNIS CLUB SPORTING 33 15 13
58270508 BRIONNE TC 48 17 11
59640156 GER FOYER RURAL 33 15 10
61530188 TC DE PRE EN PAIL 40 13 9
50030089 AINAY LE CHATEAU (TENNIS CLUB) 48 18 8
50430349 LAPTE GRAZAC (COIC) 30 16 8
59400152 MOLIETS TG 45 18 8
59790065 THENEZAY LA PEYRATTE 48 20 8
52220011 SAINT CAST TENNIS CLUB 43 8 7
52290142 PLOUDALMEZEAU TC ARZELLIZ 44 12 7
52350675 SAINT OUEN LES ALLEUX/TC AUDON. 41 25 7
52560616 OUST TC 47 10 7
57770059 MONTIGNY SUR LOING CTM 25 13 7
60090667 SAINTE CROIX TENNIS CLUB 41 16 7
60320116 MARCIAC TENNIS CLUB 48 16 7
60340546 TC DU TRIADOU 29 11 7
61720640 TC DE GUECELARD 46 16 7
61850171 PELICANS LES EPESSES 48 10 7
61850399 BOURNEZEAU ES TENNIS 49 19 7
61850457 TENNIS MEILLERAIE TILLAY 44 15 7
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

B — Clubs de 51 à 129 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
51710043 TOURNUS T.C. 109 39 26
52350530 GEVEZE AS 115 48 26
60340409 TCM VILLEVEYRAC 99 37 25
62130232 TENNIS CLUB FONTVIEILLE 120 56 25
55100008 TCM DE BAR SUR AUBE 119 42 23
60340547 TC CERS 108 52 23
53450306 CHAINGY TENNIS CLUB 114 52 22
53370332 VERNOU TENNIS CLUB 130 30 21
59400234 ST MARTIN DE HINX BIARROTTE TC 112 51 20
52350431 LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 111 47 19
59330554 MARTILLAC TC 126 42 19
60310368 CINTEGABELLE TENNIS CLUB 119 49 19
60310781 LE FOUSSERET TENNIS CLUB 124 51 19
61850718 TC DES CLOUZEAUX 129 36 19
50010464 NEUVILLOIS (TENNIS CLUB) 67 19 18
50380233 VARCES TC 115 49 18
50380641 GONCELIN TENNIS CLUB 115 63 18
51580170 LORMES U.S. 105 34 18
52290597 PHARE OUEST TENNIS CLUB 88 41 18
58610203 TINCHEBRAY SPORT TENNIS 80 33 18
60460105 GOURDON TENNIS CLUB 119 33 18
60660039 TC ILLOIS 120 55 18
61440348 TC BOIS D'ORVAULT 114 59 18
67970093 ASSOCIATION TENNIS PASSION 113 22 18
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

C — Clubs de 131 à 250 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
50740589 SAINT JEAN DE SIXT TENNIS CLUB 131 79 52
50380637 TIGNIEU JAMEYZIEU Association Tennis 197 73 42
62130229 LA RAQUETTE D'EYGUIERES 211 83 39
50740098 THONES TENNIS CLUB 215 99 38
61490622 TENNIS CLUB DE L'OCEANE 187 65 36
61720353 TC FLECHOIS 245 65 34
58140655 CREULLY TC 245 97 33
60340043 TC LUNEL 164 52 33
62130222 TENNIS CLUB SAINT-CANNAT 175 72 33
53370366 ALERTE SPORTIVE DE FONDETTES 218 64 32
56600314 CHOISY AU BAC TENNIS CLUB 219 103 31
59640164 BRISCOUS TC 131 66 31
60340647 TC JACOU 199 91 31
61530400 US ARGENTRE 184 104 31
50260193 MONTMEYRAN TENNIS CLUB 186 61 30
542B0121 T.C.ILE-ROUSSE 182 78 29
59330467 ST GERMAIN PUCH TC 223 69 29
60310499 AYGUESVIVES TENNIS CLUB 157 61 29
62050086 TC BRIANCON 248 115 29
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

D — Clubs de 251 à 500 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
53370055 TENNIS CLUB JOCONDIEN 496 142 68
62060295 AS MOURATOGLOU CC 405 66 61
60310152 RAMONVILLE US TENNIS CLUB 491 194 53
60120337 ONET LE CHATEAU TENNIS CLUB 300 75 49
59640159 ANGLET OLYMPIQUE 495 136 47
50010046 MEXIMIEUX (TENNIS CLUB DE) 316 114 46
60310294 CORNEBARRIEU TENNIS CLUB 362 142 46
61490084 ST BARTH TENNIS 386 111 46
50380299 CLAIX TENNIS 361 174 45
60810052 LAVAUR TENNIS CLUB 451 214 45
60310451 FONSORBES TENNIS CLUB 361 146 44
52350243 SAINT MALO AS JACQUES CARTIER 288 123 43
53280018 TENNIS CLUB DUNOIS 390 126 43
60310234 PIBRAC  TENNIS CLUB 328 144 43
62130481 TENNIS CLUB CHARLEVAL 293 89 43
59640099 ST PIERRE D'IRUBE TC 425 151 42
60340324 TC VENDARGUES 270 81 42
56590055 U.S. TOURCOING 364 141 41
56620064 TC LE TOUQUET 350 114 40
60340023 RAQUETTE MELGORIENNE 459 141 40
60660052 CANET 66 TENNIS 274 121 40
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

E — Clubs de 501 à 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
59640007 LUZIEN TC 556 191 64
58760140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 765 260 62
57780218 T.C. DES LOGES ST GERMAIN 820 290 59
57920048 NANTERRE (ES) 846 312 54
62060007 ASPTT NICE 606 284 54
62830115 TM OLLIOULAIS 529 174 53
53410071 VENDOME UNION SPORTIVE TENNIS 558 242 53
62130030 COUNTRY CLUB AIXOIS 672 169 51
56590045 TC LILLOIS LILLE METROPOLE 726 206 50
56800038 AMIENS ATHLETIC CLUB 749 246 48
53360314 CHATEAUROUX TENNIS CLUB 623 116 47
56590013 CLUB TULIPE NOIRE HAZEBROUCK 525 208 46
60310150 TOURNEFEUILLE TENNIS CLUB 668 283 45
56620065 RACING CLUB ARRAS TENNIS 628 216 44
50380028 GRENOBLE UNIVERSITE CLUB 591 214 44
62130193 TENNIS C.B PLAN DE CUQUES 682 267 44
50380591 GRENOBLE TENNIS 785 173 43
61440022 NINON TC PORNICHET 548 155 43
56590047 TC MARCQ-EN-BAROEUL 613 311 43
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

E — Clubs de 501 à 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
57750059 CHEMINOT VAUGIRARD T.C 972 196 42
62130008 SMUC 572 255 41
62060016 TC ANTIBES JUAN LES PINS 953 342 41
59640002 BIARRITZ OLYMPIQUE 707 211 41
62060107 US CAGNES TENNIS 654 273 41
60310304 BLAGNAC TENNIS CLUB 961 540 40
50380085 TC ECHIROLLES 623 269 40
52350088 SAINT GREGOIRE TC 769 178 40
61440181 DON BOSCO TENNIS NANTES 715 236 40
61490032 ANGERS TENNIS CLUB 670 151 39
61440078 LA BAULE TC 704 166 38
62830081 TC TOULONNAIS 768 266 38
57750142 LUTECE (TENNIS CLUB) 719 230 38
52350068 CESSON-SEVIGNE TENNIS CLUB 646 182 38
58760304 ROUEN UC AS 597 266 38
50690299 CHARBONNIERES (TENNIS CLUB) 660 210 38
66970002 T.C. OLYMPIQUE DE NOUMEA 515 250 38
57780422 T.C. BAILLY NOISY LE ROI 714 233 38
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1ER indicateur  : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 1 match enregistré en 2019

F — Clubs de plus de 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 1 match
57750086 T.C. XII BERCY 1036 354 125
57920498 GOLF TENNIS DES HARAS DE JARDY (AS) 1053 509 108
57750247 TENNIS CLUB DE PARIS 1967 451 90
60310080 STADE TOULOUSAIN TENNIS CLUB 1013 217 44
57750242 PARIS JEAN BOUIN 1189 196 42
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Palmarès des clubs  
AGIR & GAGNER 2019

2E indicateur :

nombre de jeunes  
de 12U ayant fait  

au moins  
20 matches

enregistrés en 2019
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A — Clubs de moins de 50 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
61720364 TC VIBRAYE 40 9 3
55510361 CENTRE DE RESS. ET D'ENTRAIN.TENNIS 19 2 2

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019
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B — Clubs de 51 à 129 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
60110477 TC LUC SUR ORBIEU 119 44 8
61440348 TC BOIS D'ORVAULT 114 59 7
67970093 ASSOCIATION TENNIS PASSION 113 22 6
62130574 TENNIS LOISIRS TOURSAINTE 100 80 6
55100290 TC DE CRENEY 110 37 6
56590233 TC PRESEAU 72 35 6
53450306 CHAINGY TENNIS CLUB 114 52 5
50010464 NEUVILLOIS (TENNIS CLUB) 67 19 5
59860042 ROCHE POSAY TC  (LA) 117 35 5
62130577 TENNIS CLUB DE TRINQUETAILLE 92 29 5
62130606 OMJS TC MEYREUIL 106 42 5
61530170 TENNIS CLUB DE VILLAINES 75 26 5
50380252 DOMARIN TC 111 32 5
53370052 ASPTT TOURS 111 33 5
51710043 TOURNUS T.C. 109 39 4
52350431 LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 111 47 4
542A0716 TC ALTA ROCCA 72 24 4
60300443 TC FOURQUES 123 47 4
60300400 TC ANDUZE 128 44 4
62830316 TC BESSOIS 101 20 4
59240482 PRIGONRIEUX TC 62 29 4
56800143 FOUILLOY TENNIS CLUB 88 34 4
59240567 MONTREM MONTANCEIX 70 28 4

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019
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C — Clubs de 131 à 250 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
542B0121 T.C.ILE-ROUSSE 182 78 14
62130229 LA RAQUETTE D'EYGUIERES 211 83 13
59470066 AGEN SU 226 64 12
58760113 LILLEBONNE US 182 48 12
62050086 TC BRIANCON 248 115 11
63970064 Tie Break Tennis Club Petit Bourg 248 111 11
50430381 GORGES DE LA LOIRE (TC DES) 163 90 10
56590407 ENTENTE TC GUESNAIN 188 80 10
59860125 SAINT BENOIT TC 247 81 10
55570083 PHALSBOURG TC 235 93 9
50010043 BOURG EN BRESSE (TC DE) 219 69 9
60660205 TC ILLIBERIEN 248 106 8
53450441 SAINT CYR EN VAL UNION SPORTIVE 168 63 8
59160390 ROULLET SAINT ESTEPHE TC 142 39 8
57910038 A.S. BALLAINVILLIERS TENNIS 224 76 8
56600314 CHOISY AU BAC TENNIS CLUB 219 103 7
58140004 CABOURG GARDEN TENNIS 225 78 7
60300167 TC GRAU DU ROI 153 55 7
52220449 TREGUIER TREGOR T.C. 189 61 7
61530104 TC DE MAYENNE 211 67 7
56590284 TC LOON-PLAGE 231 87 7
60300266 TC CONGENIES 141 60 7
53360695 DIORS TENNIS CLUB 142 51 7
55540394 NANCY WELL TENNIS CLUB 238 111 7
56020341 VILLENEUVE SAINT GERMAIN TC 192 63 7
56590139 TC ANZIN 170 50 7

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019
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D — Clubs de 251 à 500 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
62060295 AS MOURATOGLOU CC 405 66 23
59640099 ST PIERRE D'IRUBE TC 425 151 22
59860055 VAL VERT DU CLAIN T.C. 262 101 15
61490084 ST BARTH TENNIS 386 111 14
60120337 ONET LE CHATEAU TENNIS CLUB 300 75 13
60310451 FONSORBES TENNIS CLUB 361 146 13
56620064 TC LE TOUQUET 350 114 13
57920493 VAUCRESSON (TC) 430 165 13
56600214 TENNIS CLUB DU VEXIN-THELLE 334 176 13
60810042 ALBI TENNIS CLUB D'ALBI 353 98 12
63970004 TENNIS CLUB DUGAZON 461 233 12
59640159 ANGLET OLYMPIQUE 495 136 11
60660052 CANET 66 TENNIS 274 121 11
59330520 FRONSADAIS TCI 375 154 11
53450115 S.M.O.C. SAINT JEAN DE BRAYE 418 167 11
60320016 AUCH TENNIS CLUB 321 128 11
52560053 AURAY TENNIS CLUB 370 139 11
59400233 CAPBRETON GAILLOU TC 287 85 11
59160001 ANGOULEME TCM 296 100 11
59860063 BUXEROLLES T.C. 274 103 11
50380021 BOURGOIN JALLIEU TC 361 109 11

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019
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E — Clubs de 501 à 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
62830115 TM OLLIOULAIS 529 174 24
57750199 A.P.S.A.P. V.P. 733 210 19
58760140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 765 260 19
62130030 COUNTRY CLUB AIXOIS 672 169 17
61850060 TENNIS ENTENTE YONNAISE 543 134 17
59640007 LUZIEN TC 556 191 16
56620065 RACING CLUB ARRAS TENNIS 628 216 16
57920419 GARCHES TENNIS CLUB 868 338 16
55570013 METZ ASPTT 714 287 16
58140006 CAEN TC 747 194 16
57950002 EAUBONNE (CSM) 876 383 15
57780052 T.C. CHATOU 796 331 15
57920333 PLESSIS ROBINSON (TC) 807 302 15
57910332 T.C. MENNECY 613 230 15
57780147 A.S MANTAISE 680 256 15
57780035 T.C. MONTESSON 640 260 15
57940145 MAISONS ALFORT TC 660 179 15
55540334 VILLERS LES NANCY VNTC 559 158 15
50380028 GRENOBLE UNIVERSITE CLUB 591 214 14
55670001 TC  DE STRASBOURG 806 250 14
61440011 SAINT NAZAIRE TENNIS CLUB 616 250 14
50740558 ANNECY TENNIS 750 372 14
52290024 QUIMPERLE TENNIS CLUB 596 365 14

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019



16

F — Clubs de plus de 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 20 matches
57920036 BOULOGNE BILLANCOURT (TC) 4089 1240 44
57750507 LAGARDERE PARIS RACING 5492 1242 43
57750247 TENNIS CLUB DE PARIS 1967 451 38
59330115 BOUSCAT TENNIS US 1050 404 30
57920053 LEVALLOIS SPORTING CLUB TENNIS 2183 1058 29
57920174 NEUILLY (AT) 1828 919 26
57750242 PARIS JEAN BOUIN 1189 196 25
50740218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 1217 542 22
57920018 ISSY-LES-M. BEAUVOIR (TC) 1283 447 22
60310080 STADE TOULOUSAIN TENNIS CLUB 1013 217 21
59330055 VILLA PRIMROSE 1515 396 20
60310095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 1151 583 17
57920211 RUEIL ATHLETIC CLUB 1312 429 16
57920169 MONTROUGE (CA) 1313 368 16
50690001 LYON (TENNIS CLUB DE) 1258 386 15
57920191 AZUR TENNIS CLUB D'ASNIERES 1505 789 15
57920076 COURBEVOIE ST 1615 520 15
62060022 TC NICE GIORDAN 1047 499 15
60310127 BALMA TENNIS CLUB 1011 377 13
57920015 ANTONY (TC) 1071 398 13

2E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 20 matches enregistrés en 2019
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Palmarès des clubs  
AGIR & GAGNER 2019

3E indicateur :

nombre de jeunes  
de 12U ayant fait  

au moins  
40 matches

enregistrés en 2019
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A — Clubs de moins de 50 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
59330712 CASTETS TC 36 17 1
61720364 TC VIBRAYE 40 9 1
61850347 TC ISLAIS ILE D'YEU 40 6 1
52220424 MERDRIGNAC CS 32 5 1
58610460 SAINT GERMAIN DU CORBEIS 40 6 1
59470363 CASSENEUIL TC 35 9 1
55510361 CENTRE DE RESS. ET D'ENTR. TENNIS 19 2 1

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019
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B — Clubs de 51 à 129 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
67970093 ASSOCIATION TENNIS PASSION 113 22 5
61440348 TC BOIS D'ORVAULT 114 59 4
62130577 TENNIS CLUB DE TRINQUETAILLE 92 29 4
53450306 CHAINGY TENNIS CLUB 114 52 3
62130574 TENNIS LOISIRS TOURSAINTE 100 80 3
50010464 NEUVILLOIS (TENNIS CLUB) 67 19 2
60460105 GOURDON TENNIS CLUB 119 33 2
52290302 LOCTUDY TC DU GLEVIAN 125 36 2
60300443 TC FOURQUES 123 47 2
62130606 OMJS TC MEYREUIL 106 42 2
59640128 LA  VALLEE TC 60 27 2
61530170 TENNIS CLUB DE VILLAINES 75 26 2
62830316 TC BESSOIS 101 20 2
59160053 CHARENTE LIMOUSINE 112 46 2
56800143 FOUILLOY TENNIS CLUB 88 34 2
50010096 VILLARS LES DOMBES (TC) 122 36 2
55670137 T.C.KALTENHOUSE 106 32 2
61850454 TC NIEULAIS 85 45 2
63970026 A.S.C.C.O. TENNIS 56 48 2
59240578 TENNIS CLUB SAINT ASTIER 113 20 2
55670292 WESTHOUSE TENNIS CLUB 116 20 2

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019
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C — Clubs de 131 à 250 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
56590407 ENTENTE TC GUESNAIN 188 80 8
62130229 LA RAQUETTE D'EYGUIERES 211 83 7
59470066 AGEN SU 226 64 6
63970064 Tie Break Tennis Club Petit Bourg 248 111 6
542B0121 T.C.ILE-ROUSSE 182 78 5
56590139 TC ANZIN 170 50 5
50430381 GORGES DE LA LOIRE (TC DES) 163 90 4
65970047 A.S. COUNTRY CLUB DE SCHOELCHER 217 91 4
55570083 PHALSBOURG TC 235 93 4
56590284 TC LOON-PLAGE 231 87 4
59160390 ROULLET SAINT ESTEPHE TC 142 39 4
55540394 NANCY WELL TENNIS CLUB 238 111 4
62130037 TENNIS CLUB TARASCON 157 51 4
57910038 A.S. BALLAINVILLIERS TENNIS 224 76 4
61440163 US BOUGUENAIS 236 62 4

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019
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D — Clubs de 251 à 500 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
62060295 AS MOURATOGLOU CC 405 66 14
59640099 ST PIERRE D'IRUBE TC 425 151 10
59860055 VAL VERT DU CLAIN T.C. 262 101 10
61490084 ST BARTH TENNIS 386 111 9
63970004 TENNIS CLUB DUGAZON 461 233 9
60660052 CANET 66 TENNIS 274 121 8
50260015 VALENCE TENNIS EPERVIERE 438 143 8
57780425 T.C. VERNOUILLET 373 125 8
59870060 LEGRAND BAS FARGEAS TENNIS 386 121 8
62130156 SET CLUB OMNISPORT TENNIS 300 83 8
57950511 SARCELLOIS TC - A.S.S 402 165 7
62060132 TC VIGNAL 400 56 7
56620077 TC SAINT-OMER 362 114 7
60310451 FONSORBES TENNIS CLUB 361 146 6
56600214 TENNIS CLUB DU VEXIN-THELLE 334 176 6
60810042 ALBI TENNIS CLUB D'ALBI 353 98 6
59330520 FRONSADAIS TCI 375 154 6
59400233 CAPBRETON GAILLOU TC 287 85 6
50730044 AIX LES BAINS TC 416 91 6
52290026 QUIMPER TENNIS CLUB 482 142 6
52560050 LORIENT TENNIS CLUB 443 145 6
50260011 ROMANS TC 353 134 6
51710384 CHALON T.C 271 117 6

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019
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E — Clubs de 501 à 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
62130030 COUNTRY CLUB AIXOIS 672 169 12
57940145 MAISONS ALFORT TC 660 179 12
62830115 TM OLLIOULAIS 529 174 11
57750199 A.P.S.A.P. V.P. 733 210 11
55540334 VILLERS LES NANCY VNTC 559 158 11
57780364 T.C. PLAISIR 811 330 11
61850060 TENNIS ENTENTE YONNAISE 543 134 10
57920333 PLESSIS ROBINSON (TC) 807 302 10
58140006 CAEN TC 747 194 9
55570013 METZ ASPTT 714 287 9
57950002 EAUBONNE (CSM) 876 383 9
57780052 T.C. CHATOU 796 331 9
57780035 T.C. MONTESSON 640 260 9
57750234 TENNIS CLUB DU 16EME 921 241 9
58760140 MONT SAINT AIGNAN TENNIS CLUB 765 260 8
56620065 RACING CLUB ARRAS TENNIS 628 216 8
57920419 GARCHES TENNIS CLUB 868 338 8
57780147 A.S MANTAISE 680 256 8
59860044 POITIERS STADE 534 232 8

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019
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F — Clubs de plus de 1 000 licenciés

N° Club Club Effectif 2019 12U 12U 40 matches
57920036 BOULOGNE BILLANCOURT (TC) 4089 1240 25
57750507 LAGARDERE PARIS RACING 5492 1242 22
57750247 TENNIS CLUB DE PARIS 1967 451 17
57750242 PARIS JEAN BOUIN 1189 196 14
59330055 VILLA PRIMROSE 1515 396 13
57920053 LEVALLOIS SPORTING CLUB TENNIS 2183 1058 12
57920018 ISSY-LES-M. BEAUVOIR (TC) 1283 447 12
59330115 BOUSCAT TENNIS US 1050 404 11
50740218 ANNECY LE VIEUX TENNIS CLUB 1217 542 11
60310080 STADE TOULOUSAIN TENNIS CLUB 1013 217 11
57920174 NEUILLY (AT) 1828 919 9
60310095 COLOMIERS U.S TENNIS CLUB 1151 583 7
57920211 RUEIL ATHLETIC CLUB 1312 429 7
57920169 MONTROUGE (CA) 1313 368 7
57920191 AZUR TENNIS CLUB D'ASNIERES 1505 789 7
62060022 TC NICE GIORDAN 1047 499 7
57920015 ANTONY (TC) 1071 398 7
61440007 SNUC TENNIS 1116 247 7
57920076 COURBEVOIE ST 1615 520 6
57750187 PARIS UNIVERSITE CLUB 1123 327 6

3E indicateur : nombre de jeunes de 12U ayant fait au moins 40 matches enregistrés en 2019




